

# **PSYKOLOGHUSET - MULIGHEDERNES HUS ApS**

**Benediktsgade 8, 5000 Odense C**

**CVR-nr. 29 78 96 30**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PSYKOLOGHUSET - MULIGHEDERNES HUS ApS Benediktsgade 8 5000 Odense C
	Telefon: 66 12 21 20
	CVR-nr.: 29 78 96 30
	Stiftet: 18. august 2006
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tue Toft
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	TUE TOFT HOLDING ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af psykoterapeutisk virksomhed herunder rådgivning, undervisning, foredragsvirksomhed, coaching m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.821.470 kr. mod 1.560.274 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 266.130 kr. mod 141.791 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af modtagne kompensationer fra Erhvervsstyrelsens COVID-19 hjælpepakkeordninger på i alt kr. 128.527 jf. note 1.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.821.470</b>	<b>1.560.274</b>
2 Personaleomkostninger	-1.361.099	-1.264.182
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-108.666	-106.759
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>351.705</b>	<b>189.333</b>
Andre finansielle indtægter	1.400	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.225	-7.280
<b>Resultat før skat</b>	<b>341.880</b>	<b>182.053</b>
4 Skat af årets resultat	-75.750	-40.262
<b>Årets resultat</b>	<b>266.130</b>	<b>141.791</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	266.130	141.791
<b>Disponeret i alt</b>	<b>266.130</b>	<b>141.791</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Goodwill	300.000	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	300.000	400.000
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.611	25.277
Materielle anlægsaktiver i alt	16.611	25.277
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>316.611</b>	<b>425.277</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.005	147.559
Periodeafgrænsningsposter	3.468	4.449
Tilgodehavender i alt	77.473	152.008
Likvide beholdninger	1.267.476	643.278
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.344.949</b>	<b>795.286</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.661.560</b>	<b>1.220.563</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	921.517	655.388
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.047.517</b>	<b>781.388</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	65.004	47.974
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>65.004</b>	<b>47.974</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.520	65.548
Gæld til tilknyttede virksomheder	288.412	248.295
Anden gæld	211.107	77.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	549.039	391.201
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>549.039</b>	<b>391.201</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.661.560</b>	<b>1.220.563</b>

1 Særlige poster

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	655.387	781.387
Årets overførte overskud eller underskud	0	266.130	266.130
	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>921.517</u></b>	<b><u>1.047.517</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, herunder væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året omfatter kompensationer fra Erhvervsstyrelsens COVID-19 hjælpepakkeordninger for perioden 9. marts til 8. juni 2020 og er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning	69.000	0
Kompensation for faste omkostninger	59.527	0
	<u>128.527</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	128.527	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>128.527</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.282.579	1.169.394
Pensioner	36.488	51.850
Andre omkostninger til social sikring	6.248	5.491
Personaleomkostninger i øvrigt	35.784	37.447
	<u>1.361.099</u>	<u>1.264.182</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.953	7.020
Andre finansielle omkostninger	3.272	260
	<u>11.225</u>	<u>7.280</u>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	58.720	29.722
Årets regulering af udskudt skat	17.030	10.540
	<u><b>75.750</b></u>	<u><b>40.262</b></u>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>1.000.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<u><b>1.000.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		600.000
Årets afskrivninger		<u>100.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>		<u><b>700.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u><b>300.000</b></u>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b></u>
Kostpris 1. januar 2020		482.745
Afgang		<u>-93.150</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<u><b>389.595</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		457.468
Årets afskrivninger		8.666
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-93.150</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>		<u><b>372.984</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u><b>16.611</b></u>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TUE TOFT HOLDING ApS, CVR-nr. 30539591, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.